1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

                                      Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

№ 22
24.10.2018
О внесении изменений
в Положение «О порядке размещения сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера
и сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности,
лиц, замещающих должность Главы Местной администрации по контракту,
на официальном сайте Муниципального образования
муниципального округа Нарвский округ

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
и (или) предоставление этих сведений
средствам массовой информации для опубликования»

          Заслушав Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г., о необходимости внесения изменений в Положение «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должность Главы Местной администрации по контракту, на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ Нарвский округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденное решением Муниципального совета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.02.2018 № 05, Совет

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и сведений о расходах лиц, замещающих муниципальные должности, лиц, замещающих должность Главы Местной администрации по контракту, на официальном сайте Муниципального образования муниципальный округ Нарвский округ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставление этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденное решением Муниципального совета муниципального образования муниципального округа Нарвский округ от 28.02.2018 № 05 следующие изменения:

- исключить в пунктах 1, 2, 4, 8 слово «общероссийским»;

- исключить в подпунктах «а», «б» пункта 7 слово «общероссийского»

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник муниципального образования Нарвский округ».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального совета Каптуровича А.Г.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования-

исполняющий полномочия председателя

Муниципального совета
                                                А.Г. Каптурович
Пятый

созыв